АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2008 г. № 192
О подготовке к участию в соревнованиях

по лыжным гонкам на Призы Губернатора

Саратовской области в рамках Всероссийских

соревнований «Лыжня России»

       В целях пропаганды и популяризации лыжных гонок, формирования здорового образа жизни и пропаганды физической культуры и спорта среди населения района, в соответствии с письмом Министерства по развитию спорта, физической культуры и туризма Саратовской области от                          14.01.2007г. за № 01-30-59, на основании Положения о проведении соревнований по лыжным гонкам на Призы Губернатора Саратовской области в рамках Всероссийских соревнований «Лыжня России» от 2008 г., Устава Марксовского муниципального района, - ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. МУ «Молодежный спортивный центр» «Олимп» организовать и обеспечить участие команды района в соревнованиях по лыжным гонкам на Призы Губернатора Саратовской области в рамках Всероссийских соревнований «Лыжня России».

  2. Комитету финансов администрации Марксовского муниципального района обеспечить финансирование мероприятий согласно смете расходов в размере 11360 (одиннадцать тысяч триста шестьдесят) рублей МУ «Молодежный спортивный центр» «Олимп» на участие в соревнованиях по лыжным гонкам на Призы Губернатора Саратовской области в рамках Всероссийских соревнований «Лыжня России» в пределах бюджетных ассигнований выделенных на 2008 год по разделу 0902 «Спорт и физическая культура» (Приложение № 1).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации муниципального района , начальника управления по социальной сфере Паршину А.Г.

 Глава администрации

 муниципального района

И.А.Панков

Проект внесен МУ «Молодежный спортивный центр» «Олимп»

 Первый зам. главы

 администрации МР

Н.С. Трайзе

 Зам. главы администрации МР,

 начальник управления по организации

 деятельности администрации                                                 С.А Акимов

 Зам. главы администрации МР,

 начальник управления по социальной сфере                         А.Г. Паршина

 Начальник отдела правового

 обеспечения

          А.Г. Чуланов

 Начальник  комитета финансов

 администрации МР                                                                  С.В. Чалбушева

 Исполнитель

         Д.Н. Романов

                                                                            Приложение № 1

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            муниципального района

                                                               от  08.02.2008 г.   №  192
СМЕТА

Расходов на участие в соревнованиях по лыжным гонкам на Призы Губернатора Саратовской области в рамках  Всероссийских соревнований «Лыжня России»

      1. Проезд:

Автобус:

Маркс -  Водопьяновка - Б.Карабулак – Водопьяновка - Маркс

160л.х16,0 =2560 руб.

Газель:

Маркс – Березовка –Б. Карабулак – Березовка – Маркс

100л.х 20,0 = 2000 руб.

Автомобиль сопровождения ГИБДД  40л.х 20,0 = 800 руб.

2. Питание:

60 участников х 1 день х100 руб . = 6000 руб.

Итого :  11360 руб.

 Зам. главы администрации МР,

 начальник управления по организации

 деятельности администрации                                                    С.А Акимов

\\Server\dlparhiv\2008\Постановления\январь\Pt111 310108 № 192.doc